
 
 

	

 

1/4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Výběrové řízení je realizováno v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020 a v 
souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek Obce Nošovice. 
 

1| NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY  

	

EDUKAČNÍ ŠKOLNÍ PŘÍRODNÍ ZAHRADA ZŠ NOŠOVICE 
2| FINANCOVÁNÍ PROJEKTU  

	

	
	

Předmět této zakázky je jedním z cílů projektu financovaného z prostředků Státního fondu životního 
prostředí - výzva č. 7/2019 – Přírodní zahrady. 
Název projektu: Co se děje za školou? 
Akceptační číslo: 11907000375 

3| IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Základní škola a mateřská škola Nošovice, příspěvková organizace 
se sídlem:   125, 73951 Nošovice 
zastoupena:   Mgr. Igorem Slováčkem, ředitelem 
IČO:  70978816 
Datová schránka: z5pmfrn 
Webové stránky:  https://www.zsnosovice.cz/  

4| IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE  

Zastoupení zadavatele v řízení - výkonem zadavatelských činností je pověřena společnost: 
název:   mumandi s. r. o. 
sídlo:   Sokolská 1615/50, Moravská Ostrava 
IČO/ DIČ:  28591534/CZ28591534 
kontaktní osoba:  Ing. Jiří Kovačík, jednatel  
telefon:    +420 777 141 110 
e-mail:   kovacik@mumandi.cz  

5| MÍSTO A DOBA REALIZACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Místo plnění: areál Základní školy Nošovice; na adrese: 125, 73951 Nošovice. 
Předpokládaným termínem uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je červen 2021.   
Dodací lhůta je stanovena ve Smlouvě o dílo, která je přílohou a nedílnou součástí této dokumentace. 
Předpokládaná doba realizace činí 4 měsíce.  

6| VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a související služby či práce spojené s doplněním stávající zahrady 
základní školy o edukační prvky. Revitalizace stávající zeleně a venkovního vybavení zahrady pro výuku a 
dlouhodobý kontakt dětí s přírodou, poznávání přírodních zákonitostí a doplnění o pěstitelské záhony vícero 
druhů. 



 
 

	

 

2/4 

Bližší specifikace požadovaných dodávek, prací a zařízení je vymezena v projektové dokumentaci „Edukační 
školní přírodní zahrada ZŠ Nošovice“ zpracované firmou LONDOT dotační s. r. o., IČO: 06628524 a dále v 
položkovém rozpočtu.  Oba podklady jsou přílohami tohoto dokumentu.  

7|  KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 27, § 31 a § 6 tohoto zákona, uzavřenou 
výzvou.	
Předpokládaná hodnota: 398 000,00 Kč bez DPH, tj. 481 580,00 Kč vč. DPH (21 %) 

8| TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Pokud výzva k podání nabídky, technické podmínky či další dokumenty poskytované v rámci této veřejné 
zakázky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická 
označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty 
na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je taková specifikace 
brána pouze jako typová. Je přípustné veškerý takto specifikovaný materiál nahradit jiným ekvivalentem, u 
kterého dodavatel garantuje, že bude mít minimálně shodné vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, a 
že neovlivní funkčnost navrhovaných konstrukcí, technologií, výrobků a materiálu a zajistí dodržení všech 
požadovaných technických a uživatelských standardů. 

9| OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Všechny obchodní podmínky stanovené zadavatelem jsou vymezeny ve vzoru smlouvy, který je přílohou této 
dokumentace. 
Dodavatel je povinen doložit k návrhu smlouvy oceněný položkový rozpočet.  

10| POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena je předmětem hodnocení v kritériu: Nabídková cena v Kč vč. DPH 
Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu zakázky. 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených 
v položkovém rozpočtu. Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky uvedené v tomto rozpočtu.  
Účastník nesmí obsah a strukturu položkového rozpočtu jakýmkoli způsobem měnit či upravovat. Pouze 
doplňuje předepsané údaje. 

11| PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky ani předložení více variant v rámci jedné nabídky. 
Nabídka bude předložena v jednom originále výhradně v papírové formě v českém jazyce.  
Zadavatel dodavatele žádá o sestavení nabídky v tomto členění: 

1) Návrh smlouvy ve 2 paré - řádně vyplněný na všech vyznačených místech (identifikační údaje 
dodavatele, nabídková cena a další předepsané údaje) a podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby, podle občanského zákoníku 
(ve všech částech k podpisu určených). Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec na základě 
plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v 
úředně ověřené kopii. Vzor smlouvy je přílohou č. 1 této dokumentace.  

2) Příloha smlouvy – oceněný položkový rozpočet, dodavatel ocení všechny předepsané položky. 
Položkový rozpočet bude přiložen ke každému vyhotovení smlouvy.  

12| PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky je možno podávat osobně či prostřednictvím poštovní služby. Nabídky lze osobně doručit v pracovní 
dny, v úředních hodinách.  
	



 
 

	

 

3/4 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 9. 6. 2021 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 21. 6. 2021 ve 13,30 hod. 
 
Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či 
jiným přepravcem. Za čas podání nabídky se považuje čas uvedený na dokladu o přijetí nabídky zadavatelem. 
Nabídky musí být podány ve stanovené lhůtě. K nabídkám podaným po uplynutí stanovené lhůty zadavatel 
nepřihlíží.  
Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce, na které musí být uvedeno jméno dodavatele, jeho 
identifikační číslo a adresa. Dále musí být obálka označena názvem veřejné zakázky „EDUKAČNÍ ŠKOLNÍ 
PŘÍRODNÍ ZAHRADA ZŠ NOŠOVICE“ a nápisem „NEOTVÍRAT – NABÍDKA“. 
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Adresa:   ZŠ a MŠ Nošovice č. p. 125 - podatelna  
Kontaktní údaje:  https://www.zsnosovice.cz/kontakty  
Úřední hodiny:  8-14 
	

13| INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK 

Termín otevírání obálek: 21. 6. 2021 ve 13,31 hod. – jednání bude neveřejné. 
Místo otevírání obálek s nabídkami: ZŠ a MŠ Nošovice č. p. 125 – ředitelna.  

	
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč vč. DPH.  
Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Hodnocení nabídek bude provedeno zadavatelem pověřenou hodnotící komisí. 

14| VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE A DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení 
zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené 
žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 
která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace budou zaslány na e-mailovou adresu: kovacik@mumandi.cz  
 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Kovačík, tel. +420 777 141 110. 
Žádost o vysvětlení dokumentace bude obsahovat kontaktní údaje zájemce. 

15| ABSOLUTNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zrušit výběrové řízení bez udání důvodů, 
• v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit, 
• neuzavřít smlouvu s žádným ze zájemců, 
• výběrové řízení zrušit, pokud nebyly v stanovené lhůtě podány žádné nabídky,  
• nevracet podané nabídky, 
• odmítnout všechny předložené návrhy, 
• jednat s dodavateli o podmínkách plnění, 
• neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatel vynaloží v souvislosti s podáním nabídky, 
• snížit rozsah realizovaných dodávek. 



 
 

	

 

4/4 

16| PŘÍLOHY DOKUMENTACE 

Příloha č. 1 – Smlouva o dílo (vzor) 
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet  
Příloha č. 3 – Projektová dokumentace 
	
	

 
V Nošovicích dne  

	

Mgr. Igor Slováček, ředitel školy 
	

	

 
 
v zastoupení Ing. Jiří Kovačík (mumandi s. r. o.) 
	


		2021-06-08T21:46:15+0200
	Ing. Jiří Kovačík




